Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

30.08.2019 г.                                                                                   № 081-од
об утверждении номенклатуры дел воспитателя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенклатуру дел воспитателя МБДОУ «Таеженский детский сад» на 2019 – 2020 уч.год согласно Приложения №1.
2. Заведующему ПрокопьевойВ.Ю.:

· данную номенклатуру довести до сведения воспитателей под подпись.

· Воспитателям предоставить документы согласно перечня для проверки до 11.09.2019
· Прокопьевой В.Ю.составить справку по итогам проверки соответствия документации групп данной номенклатуре.

· Довести итоги проверки до сведения воспитателей до 30.09.2019
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«Таеженский детский сад»        В.Ю.Прокопьева

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

к приказу №081-од

от 30.08.20189.

НОМЕНКЛАТУРА

дел воспитателя МБДОУ «Таеженский детский сад»

на 2019-2020 уч.год

	№пп
	Наименование

	1.
	Табель посещаемости

	2.
	Сведения о детях и их родителях

	3.
	Лист здоровья

	4.
	Возрастной список детей

	5.
	Схема посадки детей за столами

	6.
	Сетка образовательной деятельности

	7.
	Перспективный план на год

	8.
	План работы на месяц

	9.
	Диагностика

	10.
	Схема взаимодействия с семьей

	11.
	Самообразование

	12.
	Образовательная программа